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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol. V šolskem letu 

2023/2024 načrtujemo izvesti devet turnirjev (VIII. ciklus 19.4.2024, IX. ciklus 31.5.2024, zaključni 
21.6.2024) v sodelovanju s ŠD POGI. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 8. turnir bo izveden petek, 19. aprila 2024, v prostorih osnovne šole JANKA MODRA, 

Videm 17, Dol pri Ljubljani. 
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure, zamudniki bodo 

vključeni v 2. kolo.  Pred pričetkom turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 
po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prispevek za igranje za posamezni turnir znaša 8 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 150 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 250 točk, 2. mesto 235 točk in naprej: 3. 220t, 4. 210t, 5. 200t, 6. 
195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 158t, 16. 155, 17. 152t, 
18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 
124t, 30. 122t, 31. 120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 1 točka. Vsak udeleženec posameznega 
turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, 
seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
20. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
21. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, priimek, letnica 
rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih podatkov za objavo le teh 
na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime leto ELO Reg ŠOLA  KLUB 

1 Krstić David 2013 1737 LJU Kolezija Tajfun - ŠK Ljubljana 
2 Kampuš Iva 2010 1724 LJU Janka Modra ŠK Dol pri Ljubljani 
3 Kovačič Jakob 2012 1679 LJU Sostro Tajfun - ŠK Ljubljana 
4 Jakša Ema 2014 1648 LJU Vita Kraigherja Tajfun - ŠK Ljubljana 
5 Izlakar Filip 2009 1617 ZAS Gradec Tajfun - ŠK Ljubljana 
6 Žunić Amin 2009 1574 LJU Kolezija 
7 Kampuš Vid 2011 1548 LJU Janka Modra ŠK Dol pri Ljubljani 
8 Verbič Jan 2015 1542 LJU Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
9 Kartashov Nikita 2014 1530 LJU Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
10 Hribar Izak 2011 1529 LJU Šmartno v Tuhinjski dolini 
11 Kosmač Maks 2014 1521 LJU Kašelj 
12 Perme Lojze 2011 1515 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
13 Perme Stanko 2009 1512 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
14 Mazi Petrič Tisa 2014 1493 NOT 11. maja Grahovo ŠK Postojna 
15 Japič Izak 2012 1463 ZAS Gradec ŠD Domžale 
16 Auersperger Bandalo Neja 2011 1450 LJU Janka Modra ŠK Dol pri Ljubljani 
17 Križanec Patrik 2008 1449 LJU Danile Kumar 
18 Rupnik Adam 2013 1447 LJU Vič 
19 Tomšič Kris 2015 1444 LJU Milana Šuštaršiča ŠK Komenda 
20 Alyushkin Stepan 2012 1443 LJU Angleška šola Ljubljana Tajfun - ŠK Ljubljana 
21 Gasparič Jan 2013 1440 LJU Janka Modra 
22 Gasparič Rok 2011 1422 LJU Janka Modra 
23 Klopčič Jan 2011 1405 LJU Ketteja in Murna ŠK Komenda 
24 Babič Brin 2012 LJU Božidarja Jakca 
25 Balbino Gabrijel 2010 LJU Vič 
26 Repek Žiga 2013 LJU Janka Modra 
27 Škafar Leon 2016 LJU Kašelj 
28 Zofić Nik 2016 LJU Kašelj 
29 Žiher Peter 2011 LJU Janka Modra 

 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 19 
Igralk z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 23 
Igralec z najvišjim ratingom: Krstić David 1737 
Igralka z najvišjim ratingom: Kampuš Iva 1724 
Število igralcev = 25 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 29 
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III. STANJE 
Mesto Priimek in ime Rating Točke Meč buholc Buholc 

1 Kovačič Jakob 1679 6 27 30 
2 Kampuš Iva 1724 5½ 29½ 32½ 
3 Jakša Ema 1648 5 25½ 29 
4 Izlakar Filip 1617 5 25½ 28½ 
5 Perme Stanko 1512 5 24 25½ 
6 Krstić David 1737 4½ 28½ 31½ 
7 Kartashov Nikita 1530 4½ 26½ 29½ 
8 Rupnik Adam 1447 4½ 25 28½ 
9 Verbič Jan 1542 4 27 27½ 
10 Alyushkin Stepan 1443 4 23½ 25 
11 Kosmač Maks 1521 4 21½ 23 
12 Hribar Izak 1529 4 21½ 22 
13 Žunić Amin 1574 3½ 25½ 28½ 
14 Kampuš Vid 1548 3½ 24½ 27½ 
15 Perme Lojze 1515 3½ 24 24½ 
16 Tomšič Kris 1444 3½ 23 25½ 
17 Mazi Petrič Tisa 1493 3½ 22½ 24 
18 Japič Izak 1463 3½ 21 22½ 
19 Klopčič Jan 1405 3 23 25½ 
20 Križanec Patrik 1449 3 22 23½ 
21 Žiher Peter 1000 3 21 23½ 
22 Škafar Leon 1000 3 17½ 19 
23 Auersperger Bandalo Neja 1450 3 17 17½ 
24 Gasparič Jan 1440 3 14½ 15 
25 Zofić Nik 1000 2 20 22 
26 Gasparič Rok 1422 2 19 20½ 
27 Balbino Gabrijel 1000 2 19 20 
28 Repek Žiga 1000 2 18 18½ 
29 Babič Brin 1000 1 20½ 22 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu 

Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Krstić David 1737 4,5 7 4,81 -0,31 1592 1694 
Kampuš Iva 1724 5,5 7 4,87 0,63 1567 1797 
Kovačič Jakob 1679 6,0 7 4,34 1,66 1588 1897 
Jakša Ema 1648 5,0 7 4,37 0,63 1554 1712 
Izlakar Filip 1617 5,0 7 4,21 0,79 1539 1697 
Žunić Amin 1574 3,5 7 3,88 -0,38 1534 1534 
Kampuš Vid 1548 3,5 7 4,04 -0,54 1492 1492 
Verbič Jan 1542 3,0 6 3,01 -0,01 1543 1515 
Kartashov Nikita 1530 4,5 7 3,23 1,27 1561 1663 
Hribar Izak 1529 1,0 4 1,99 -0,99 1534 1355 
Kosmač Maks 1521 3,0 6 3,21 -0,21 1498 1476 
Perme Lojze 1515 0,5 4 1,74 -1,24 1563 1322 
Perme Stanko 1512 3,0 5 1,98 1,02 1593 1581 
Mazi Petrič Tisa 1493 1,5 5 2,28 -0,78 1524 1374 
Japič Izak 1463 1,5 5 1,95 -0,45 1549 1401 
Auersperger Bandalo Neja 1450 0,0 2 0,73 -0,73 1565 1111 
Križanec Patrik 1449 0,0 4 1,44 -1,44 1557 1268 
Rupnik Adam 1447 4,5 7 2,41 2,09 1568 1670 
Tomšič Kris 1444 2,5 6 2,55 -0,05 1499 1428 
Alyushkin Stepan 1443 3,0 6 2,23 0,77 1535 1509 
Gasparič Jan 1440 1,0 3 1,35 -0,35 1478 1155 
Gasparič Rok 1422 0,0 3 1,17 -1,17 1501 1126 
Klopčič Jan 1405 2,0 6 2,21 -0,21 1504 1382 
Babič Brin 0 0,0 5 

 
  1495 613 

Balbino Gabrijel 0 1,0 5 
 

  1463 1223 
Repek Žiga 0 0,0 5 

 
  1461 1111 

Škafar Leon 0 1,0 5 
 

  1460 1258 
Zofić Nik 0 1,0 5 

 
  1476 1124 

Žiher Peter 0 2,0 6 
 

  1469 1344 
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V. TABELA 
 

Mesto Priime in ime 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Točke Meč buch Buch 

1 Kovačič Jakob 20 c 1 15 b 1 2 c 1 6 c ½ 9 b 1 7 c 1 4 b ½ 6 27 30 
2 Kampuš Iva 23 b 1 7 c 1 1 b 0 5 c 1 6 b 1 4 c ½ 8 b 1 5½ 29½ 32½ 
3 Jakša Ema 8 b ½ 5 c 1 14 b 1 9 c 0 13 b 1 6 c ½ 11 b 1 5 25½ 29 
4 Izlakar Filip 16 c ½ 18 b 1 9 c ½ 15 b 1 19 c 1 2 b ½ 1 c ½ 5 25½ 28½ 
5 Perme Stanko 25 c 1 3 b 0 21 c 1 2 b 0 12 c 1 14 b 1 15 c 1 5 24 25½ 
6 Krstić David 18 c 1 12 b 1 13 c 1 1 b ½ 2 c 0 3 b ½ 7 c ½ 4½ 28½ 31½ 
7 Kartashov Nikita 19 c 1 2 b 0 20 c 1 17 b 1 10 c 1 1 b 0 6 b ½ 4½ 26½ 29½ 
8 Rupnik Adam 3 c ½ 16 b 1 17 c ½ 13 b 1 14 c ½ 9 b 1 2 c 0 4½ 25 28½ 
9 Verbič Jan 26 b 1 29 c 1 4 b ½ 3 b 1 1 c 0 8 c 0 10 b ½ 4 27 27½ 
10 Alyushkin Stepan 13 c 0 28 b 1 12 c 1 11 c 1 7 b 0 15 b ½ 9 c ½ 4 23½ 25 
11 Kosmač Maks 28 c 1 13 b 0 26 c 1 10 b 0 17 c 1 19 b 1 3 c 0 4 21½ 23 
12 Hribar Izak 27 b 1 6 c 0 10 b 0 29 c 1 5 b 0 16 c 1 21 b 1 4 21½ 22 
13 Žunić Amin 10 b 1 11 c 1 6 b 0 8 c 0 3 c 0 20 b 1 17 c ½ 3½ 25½ 28½ 
14 Kampuš Vid 24 c 1 17 b ½ 3 c 0 16 b 1 8 b ½ 5 c 0 18 b ½ 3½ 24½ 27½ 
15 Perme Lojze 22 b 1 1 c 0 29 b 1 4 c 0 25 b 1 10 c ½ 5 b 0 3½ 24 24½ 
16 Tomšič Kris 4 b ½ 8 c 0 22 b 1 14 c 0 20 c 1 12 b 0 19 c 1 3½ 23 25½ 
17 Mazi Petrič Tisa 21 b 1 14 c ½ 8 b ½ 7 c 0 11 b 0 25 c 1 13 b ½ 3½ 22½ 24 
18 Japič Izak 6 b 0 4 c 0 19 b 0 - - 1 27 c 1 24 b 1 14 c ½ 3½ 21 22½ 
19 Klopčič Jan 7 b 0 23 c 1 18 c 1 21 b 1 4 b 0 11 c 0 16 b 0 3 23 25½ 
20 Križanec Patrik 1 b 0 27 c 1 7 b 0 22 c 1 16 b 0 13 c 0 28 c 1 3 22 23½ 
21 Žiher Peter 17 c 0 - - 1 5 b 0 19 c 0 26 b 1 23 b 1 12 c 0 3 21 23½ 
22 Škafar Leon 15 c 0 24 b 1 16 c 0 20 b 0 23 c 0 - - 1 25 b 1 3 17½ 19 
23 Auersperger Bandalo Neja 2 c 0 19 b 0 27 b 0 28 c 1 22 b 1 21 c 0 29 b 1 3 17 17½ 
24 Gasparič Jan 14 b 0 22 c 0 28 b 1 25 c 0 29 b 1 18 c 0 26 b 1 3 14½ 15 
25 Zofić Nik 5 b 0 26 c 0 - - 1 24 b 1 15 c 0 17 b 0 22 c 0 2 20 22 
26 Gasparič Rok 9 c 0 25 b 1 11 b 0 27 - - 21 c 0 27 b 1 24 c 0 2 19 20½ 
27 Balbino Gabrijel 12 c 0 20 b 0 23 c 1 26 - - 18 b 0 26 c 0 - - 1 2 19 20 
28 Repek Žiga 11 b 0 10 c 0 24 c 0 23 b 0 - - 1 29 c 1 20 b 0 2 18 18½ 
29 Babič Brin - - 1 9 b 0 15 c 0 12 b 0 24 c 0 28 b 0 23 c 0 1 20½ 22 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Krstić David 14 1555 1569 
2 Kampuš Iva 14 1470 1484 
3 Kovačič Jakob 12 1380 1392 
4 Kampuš Vid 14 1250 1264 
5 Tomšič Kris 14 1177 1191 
6 Perme Lojze 14 1175 1189 
7 Markovčič Gregor 10 1026 1036 
8 Verbič Jan 12 978 990 
9 Jakša Ema 10 937 947 

10 Perme Stanko 10 926 936 
11 Izlakar Filip 10 914 924 
12 Vodičar Miha 10 809 819 
13 Alyushkin Stepan 10 769 779 
14 Kosmač Maks 10 769 779 
15 Japič Izak 10 743 753 
16 Kartashov Nikita 8 705 713 
17 Gasparič Jan 10 691 701 
18 Gasparič Rok 10 681 691 
19 Škafar Leon 10 653 663 
20 Zofić Nik 10 628 638 
21 Križanec Patrik 8 627 635 
22 Rupnik Adam 8 627 635 
23 Žulič Luka 6 607 613 
24 Klopčič Jan 8 579 587 
25 Balbino Gabrijel 8 543 551 
26 Mlakar Bine 8 530 538 
27 Žunić Amin 6 524 530 
28 Ušaj Benjamin 6 511 517 
29 Tomažin Košorok Tadej 6 507 513 
30 Hribar Izak 6 505 511 
31 Babič Stanek David 6 469 475 
32 Auersperger Bandalo Neja 6 441 447 
33 Ristić Miloš 6 433 439 
34 Konda Neo Aleksander 6 431 437 
35 Gubina Alisa 6 423 429 
36 Kragelj Rok 6 418 424 
37 Mazi Petrič Tisa 6 416 422 
38 Konopatskyi Aleksandr 4 400 404 
39 Zupančič Zara 6 379 385 
40 Babič Brin 6 359 365 
41 Despotovič Pavle 4 351 355 
42 Ackermann Teodor Max 4 339 343 
43 Halilovič Eldin 4 301 305 
44 Žiher Peter 4 292 296 
45 Dniprenko Oleksander 4 289 293 
46 Repek Žiga 4 287 291 
47 Kališek Urban 4 284 288 
48 Markovič Erik 4 282 286 
49 Vižintin Matija 4 276 280 
50 Kovačič Ogner Svit 4 270 274 
51 Glavač Leo 2 250 252 
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52 Sever Gašper 2 250 252 
53 Baggia Aljaž 4 248 252 
54 Rihar Jon 4 246 250 
55 Skube Žan 2 235 237 
56 Pavšek Maks 2 220 222 
57 Bakan Domen 2 210 212 
58 Nizamov Yusuf 2 200 202 
59 Premerl Ana Kaja 2 200 202 
60 Vidovič Patrik 2 195 197 
61 Doutlik Mak 2 190 192 
62 Repek Blaž 2 185 187 
63 Grassi Tao 2 175 177 
64 Zuiev Lev 2 175 177 
65 Pirc Salamon Hubert 2 171 173 
66 Skok Tavčar Aljaž 2 167 169 
67 Žuran Miha 2 167 169 
68 Cvitkovič Matic 2 164 166 
69 Savič Dejan 2 161 163 
70 Cvjetičanin Boljka Svit 2 158 160 
71 Jakob Quentin 2 158 160 
72 Juršič Marcel 2 152 154 
73 Mazarei Olmo 2 152 154 
74 Mavrel Marija Dominika 2 146 148 
75 Grošelj Mirjam 2 143 145 
76 Selan Karunatilake Liam 2 136 138 
77 Beširević Taj 2 134 136 
78 Avsec Ajda 2 132 134 
79 Rupnik Marko 2 130 132 
80 Štangel Nejc 2 130 132 
81 Ebert Patrik 2 128 130 
82 Posavac Gregor 2 128 130 
83 Rupnik Luka 2 128 130 
84 Krykunol Ivan 2 126 128 
85 Mazi Petrič Tjob 2 126 128 
86 Paulin David 2 126 128 
87 Poljanec Leon 2 124 126 
88 Žabota Filip 2 124 126 
89 Hafurič Erik 2 122 124 
90 Kunšič Izak 2 122 124 
91 Ulčar Lazič Ilija 2 122 124 
92 Diakov Oleksii 2 120 122 
93 Jančan Leo 2 120 122 
94 Ebert Erik Tristan 2 119 121 
95 Krašna Jančič Julij 2 117 119 
96 Kryvenko Sviatoslav 2 117 119 
97 Vodičar Luna 2 117 119 
98 Lazić Ulčar Ilija 2 116 118 
99 Činkole Lan 2 114 116 

100 Sever Florjan 2 113 115 
101 Škrubej Maša Rea 2 113 115 
102 Blaško Maj 2 111 113 
103 Sever Adam 2 111 113 
104 Petrič Ruben 2 109 111 
105 Dovč David 2 108 110 
106 Jelševar Aleksander 2 106 108 
107 Lavtar Valentin 2 104 106 



ŠK KOMENDA 8. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2023-2024 

BILTEN Stran 10 od 16 
  

108 Posavac Jan 2 103 105 
109 Strbad Čep Gaber 2 102 104 
110 Mujkanović Nedim 2 101 103 
111 Mihelič Filip 2 100 102 
112 Hotska Mark 2 99 101 
113 Kebev Blagoj 2 98 100 
114 Rupar Gabrijel 2 97 99 
115 Bulatovič Luka 2 96 98 
116 Miljković Baltić Sofija 2 2 
117 Petrač Izak 2 2 

 

Najboljši - 16 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Križanec Patrik 8 627 635 
2 Pavšek Maks 2 220 222 

 

Najboljše do 15 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Avsec Ajda 2 132 134 
 

Najboljši - 15 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Perme Stanko 10 926 936 
2 Izlakar Filip 10 914 924 
3 Žulič Luka 6 607 613 
4 Žunić Amin 6 524 530 
5 Konda Neo Aleksander 6 431 437 
6 Markovič Erik 4 282 286 
7 Vižintin Matija 4 276 280 
8 Glavač Leo 2 250 252 
9 Sever Gašper 2 250 252 

10 Skube Žan 2 235 237 
11 Nizamov Yusuf 2 200 202 
12 Pirc Salamon Hubert 2 171 173 
13 Skok Tavčar Aljaž 2 167 169 
14 Juršič Marcel 2 152 154 

 

Najboljše - 14 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kampuš Iva 14 1470 1484 
 

Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Vodičar Miha 10 809 819 
2 Balbino Gabrijel 8 543 551 
3 Babič Stanek David 6 469 475 
4 Despotovič Pavle 4 351 355 
5 Ackermann Teodor Max 4 339 343 
6 Kališek Urban 4 284 288 
7 Štangel Nejc 2 130 132 
8 Kryvenko Sviatoslav 2 117 119 
9 Činkole Lan 2 114 116 

 

Najboljše - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Auersperger Bandalo Neja 6 441 447 
2 Premerl Ana Kaja 2 200 202 
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Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kampuš Vid 14 1250 1264 
2 Perme Lojze 14 1175 1189 
3 Gasparič Rok 10 681 691 
4 Klopčič Jan 8 579 587 
5 Hribar Izak 6 505 511 
6 Ristić Miloš 6 433 439 
7 Halilovič Eldin 4 301 305 
8 Žiher Peter 4 292 296 
9 Bakan Domen 2 210 212 

10 Repek Blaž 2 185 187 
11 Mazi Petrič Tjob 2 126 128 
12 Hafurič Erik 2 122 124 
13 Blaško Maj 2 111 113 
14 Petrič Ruben 2 109 111 

 

Najboljše - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Gubina Alisa 6 423 429 
2 Mavrel Marija Dominika 2 146 148 
3 Grošelj Mirjam 2 143 145 

 

Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kovačič Jakob 12 1380 1392 
2 Alyushkin Stepan 10 769 779 
3 Japič Izak 10 743 753 
4 Babič Brin 6 359 365 
5 Kovačič Ogner Svit 4 270 274 
6 Grassi Tao 2 175 177 
7 Zuiev Lev 2 175 177 
8 Jakob Quentin 2 158 160 
9 Paulin David 2 126 128 

10 Krašna Jančič Julij 2 117 119 
 

Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Krstić David 14 1555 1569 
2 Markovčič Gregor 10 1026 1036 
3 Gasparič Jan 10 691 701 
4 Rupnik Adam 8 627 635 
5 Ušaj Benjamin 6 511 517 
6 Tomažin Košorok Tadej 6 507 513 
7 Dniprenko Oleksander 4 289 293 
8 Repek Žiga 4 287 291 
9 Vidovič Patrik 2 195 197 
10 Savič Dejan 2 161 163 
11 Cvjetičanin Boljka Svit 2 158 160 
12 Ebert Patrik 2 128 130 
13 Krykunol Ivan 2 126 128 
14 Kunšič Izak 2 122 124 
15 Jančan Leo 2 120 122 
16 Jelševar Aleksander 2 106 108 
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Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Jakša Ema 10 937 947 
2 Mazi Petrič Tisa 6 416 422 

 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Kosmač Maks 10 769 779 
2 Kartashov Nikita 8 705 713 
3 Konopatskyi Aleksandr 4 400 404 
4 Doutlik Mak 2 190 192 
5 Žuran Miha 2 167 169 
6 Cvitkovič Matic 2 164 166 
7 Posavac Gregor 2 128 130 
8 Poljanec Leon 2 124 126 
9 Žabota Filip 2 124 126 
10 Diakov Oleksii 2 120 122 
11 Mujkanović Nedim 2 101 103 
12 Hotska Mark 2 99 101 
13 Petrač Izak 2  2 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Zupančič Zara 6 379 385 
 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Tomšič Kris 14 1177 1191 
2 Verbič Jan 12 978 990 
3 Mlakar Bine 8 530 538 
4 Kragelj Rok 6 418 424 
5 Selan Karunatilake Liam 2 136 138 
6 Beširević Taj 2 134 136 
7 Rupnik Marko 2 130 132 
8 Rupnik Luka 2 128 130 
9 Sever Florjan 2 113 115 
10 Sever Adam 2 111 113 
11 Dovč David 2 108 110 
12 Lavtar Valentin 2 104 106 
13 Posavac Jan 2 103 105 
14 Bulatovič Luka 2 96 98 

 

Najboljše do 8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Vodičar Luna 2 117 119 
2 Škrubej Maša Rea 2 113 115 

 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Škafar Leon 10 653 663 
2 Zofić Nik 10 628 638 
3 Baggia Aljaž 4 248 252 
4 Mazarei Olmo 2 152 154 
5 Ulčar Lazič Ilija 2 122 124 
6 Ebert Erik Tristan 2 119 121 
7 Lazić Ulčar Ilija 2 116 118 
8 Strbad Čep Gaber 2 102 104 
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9 Mihelič Filip 2 100 102 
10 Kebev Blagoj 2 98 100 
11 Rupar Gabrijel 2 97 99 

 

Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Miljković Baltić Sofija 2 2 
 

Najboljši - 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Rihar Jon 4 246 250 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Janka Modra 66 5443 5509 
2 Milana Šuštaršiča 52 3921 3973 
3 Vič 48 3353 3401 
4 Komenda-Moste 32 2820 2852 
5 Kolezija 26 2548 2574 
6 Kašelj 34 2290 2324 
7 Anton Globočnik 22 1937 1959 
8 Danile Kumar 22 1704 1726 
9 Gradec 20 1657 1677 

10 Nove Jarše 30 1568 1598 
11 Sostro 12 1380 1392 
12 Evropska šola Ljubljana 12 936 948 
13 Vita Kraigherja 10 937 947 
14 Angleška šola Ljubljana 10 769 779 
15 Ketteja in Murna 10 754 764 
16 Brezovica 8 669 677 
17 Prule 8 621 629 
18 11. maja Grahovo 8 542 550 
19 Božidarja Jakca 8 534 542 
20 Zbora odposlancev Kočevje 6 521 527 
21 Šmartno v Tuhinjski dolini 6 505 511 
22 Zadobrova 8 502 510 
23 Poljane 8 493 501 
24 Karel Destovnik Kajuh 6 433 439 
25 Ljubljana 6 423 429 
26 Pivka 6 418 424 
27 Angela Besednjaka 4 400 404 
28 Miroslava Vilharja 6 379 385 
29 Domžale 4 355 359 
30 Prežihov Voranc 4 351 355 
31 Waldorfska šola Ljubljana 4 339 343 
32 Grm Novo mesto 4 301 305 
33 Toneta Čufarja 4 284 288 
34 Riharda Jakopiča 2 250 252 
35 Šmarje Sap 2 210 212 
36 Toneta Šraja Aloše 2 200 202 
37 Bistrica ob Sotli 2 167 169 
38 Rodica 2 143 145 
39 Preserje 2 132 134 
40 Trnovo 2 117 119 
41 Anton Martin Slomšek Vrhnika 2 109 111 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 Tajfun - ŠK Ljubljana 90 8243 8333 
2 ŠK Komenda 64 5309 5373 
3 ŠK Dol pri Ljubljani 34 3161 3195 
4 ŠK Postojna 40 3150 3190 
5 ŠD Domžale 26 1963 1989 
6 ŠD Kočevje 8 721 729 
7 ŠD Vrhnika 4 445 449 
8 ŽŠK Maribor 4 400 404 
9 ŠD Mengeš - Trzin 2 200 202 
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VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 438 33905 34343 
2 NOTRANJSKA 52 4054 4106 
3 ZASAVSKA 20 1657 1677 
4 DOLENJSKA 14 1232 1246 
5 MARIBORSKA 4 400 404 
6 CELJSKA 2 167 169 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli 
JANKA MODRA, da nam je omogočila 

izvesti 8. turnir Ciklusa turnirjev 
mladih 2023/2024. 

 
 


